ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 марта  2024 г.                             г. Нефтекумск                                    № 357

О принятии решения возможности
заключения концессионного соглашения

В соответствии с пунктом 4.4 статьи 37 Федерального закона от 21 июля
2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», протоколом заседания
инвестиционного совета по развитию инвестиционной деятельности и
конкуренции на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 05 марта 2024 года № 21, руководствуясь Порядком
взаимодействия отделов аппарата администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых
(функциональных) и территориального органов при реализации Федерального
закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,
утвержденного постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 08 февраля 2024 г. № 160,
рассмотрев предложение о заключении концессионного соглашения с лицом,
выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения,
директора общества с ограниченной ответственностью «Интрига»
А.В. Сигитова от 29 января 2024 года № 866, администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о возможности заключения концессионного
соглашения в отношении нежилого 2-этажного здания «Молодежный центр
«Мир», общей площадью 699,2 кв. м, расположенному по адресу:
Ставропольский край, р-н Нефтекумский, г. Нефтекумск, парк культуры и
отдыха, кадастровый номер: 26:22:000000:5196, находящегося в собственности
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, на условиях,
предложенных обществом с ограниченной ответственностью «Интрига»,
выступающим с инициативой заключения концессионного соглашения.

2. Предоставление заявок о готовности к участию в конкурсе на
заключение концессионного соглашения принимаются по адресу:

Ставропольский край, г. Нефтекумск, пл. Ленина, 1 в период с 15 марта 2024
года по 29 апреля 2024 года.

3. Отделу экономического развития администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края в срок до 15 марта 2024 года
разместить на официальных сайтах www.torgi.gov.ru, anmosk.gosuslugi.ru,
опубликовать в печатном средстве массовой информации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края «Вестник» предложение
общества с ограниченной ответственностью «Интрига» о заключении
концессионного соглашения, указанного в пункте 1 настоящего постановления,
проект концессионного соглашения в целях принятия заявок о готовности к
участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях,
определенных предложением инициатора, от иных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края Д.Н.Сокуренко